
 

 

 

 

 

A.S. 2020-2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’ Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI XXIII” -MARTINA FRANCA 

 

 

 

 

 
OGGETTO: NOMINA GRUPPO OPERATIVO PROCEDURE SELEZIONE PERSONALE 

SUPPORTO GESTIONALE-SUPPORTO OPERATIVO-TUTOR-ESPERTO PROGETTO 

progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-256 ApprendiAMO 17520 del 4/6/2021         -

CUP: C99J21020330006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’avviso del MIUR prot. n. 9707 del 27/04/2021 per la 

“Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e 
per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell’emergenza Covid19” 

VISTO la Candidatura N. 1049570 inoltrata in data 27/04/2021; 

VISTA la nota MIUR Prot. n. AOODGEFID-17520 de 4/6/2020 di formale 

autorizzazione del progetto e 

relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica 

VISTO l'importo complessivo del progetto è € 14.621,40 

VISTE le Linee guide e le norme di riferimento, i Complementi di 

Programmazione ed i Regolamenti CE; 

VISTE le delibere del Consiglio d’Istituto (delibera n. 41 e 42 del 7.6.2021) e del 

Collegio dei Docenti (delibera n.94 del 18.05.2021); 

VISTO il Decreto Dirigenziale prot. n.9824 del 8/6/2021 con il quale si è 

provveduto all'iscrizione in bilancio del finanziamento di €. 14.621,40 

assegnato dal MIUR per la gestione del Progetto PON in 

questione; 

VISTI i criteri per la selezione delle risorse umane per figure di supporto 

gestionale, esperti e     tutor 

deliberati dal Collegio dei Docenti (Delibere n. 46 e 47 del 07.06.2021) e dal 

Consiglio di Istituto (Delibere n.46 e 47 del 07.06.2021); 

P.zza S. Francesco da 

Paola,3  

Martina Franca (TA) 

 

CF: 90215210734  

IBAN: IT 43DABI 01030CAB

78931C/C 000001456655 

C.U.: UF 9 TT 7 
 

Presidenza: 080 4723925  

Segreteria: 080 4118706 

URP: 080 430 67 78 

 

E-Mail: taic865007@istruzione.it  

PEC: taic865007@pec.istruzione.it  

 





CONSIDERATO che per la realizzazione del progetto autorizzato è necessario 
effettuare attività                                    del Gruppo Operativo; 

 

 

 

 

 

DECRETA 

la costituzione di un Gruppo Operativo costituito dalle figure professionali di seguito indicate: 
 

 
COGNOME E NOME QUALIFICA RUOLO 

Blonda Maria Specifiche responsabilità Dirigente scolastico 

Lampo Maria Specifiche responsabilità Dsga 

Raguso Anna Collaborazione nello 

svolgimento del progetto 

Assistente amministrativo 

 

 

 


